Index Rerum

INSTITUENDUS est filius à patre, alias testamentum est nullum, *vide supra*, **Filius**.

INSTITUTUS in re certa an equaliter succedat cum aliis in emphyteusi, §. **Emph.** q. 38. n. 1.

INSTITUTUS in re certa an succedat in feudo equaliter cum aliis, *vide supra*, **Filius**.

Ex Additionibus.

INTERDICTIONIS bonorum forma quæ, & quem prodigum concernat, §. **Tesam.** q. 35. n. 11.

INTERPRETATIO ea in dubio acceptanda est, que adum in tuto collocat, ibi. q. 17. n. 9.

Ex Claro.

INTERVENTUS emphyreuta possessionem domini an possit ab eo propria auctoritate expelli, *vide supra*, **Emphyreuta**.

INTESTABILIS active an sit etiam intestabilis passive, §. **Tesam.** q. 34. n. 2.

INVENTARIIS confessio an possit a testatore remitti, §. **Tesam.** q. 66. n. 1. & ibi quid in herede, & in usufructuari, & in tutori.

Ex Additionibus.

INVENTARIUM quid sit, ibi. q. 66. n. 1.

INVENTARIUM iorna in quo constitut, ibi. n. 2.

Ex Claro.

INVESTITURA quotuplex, §. **Feudum.** q. 26. n. 1.

INVESTITURA an transferat possitionem fœci in vasallum, *ibid.*

INVESTITURA petere debet vasallus a domino intra annum & diem, *vide infra*. **Vasallus**.

JOCALIA & vestes quas matris facit uxori an efficiantur proprie uxoris, §. **Don.** q. 10. n. 3.

JUDEX competens qui sit in causa feudalib. §. **Feud.** q. 90. n. 1. ubi late, quid si contentio fit inter dominum, & vasallum.

Et quid si inter ipsos vasallos, ibi. n. 5.

Et quid si aliquis corum sit clericus, &c. ibi. n. 8.

JUDEX APPELLATIONIS quis sit in causa feudalib. *vide supra*, **Appellatio**.

Ex Additionibus.

JUDICIA hominum suprema exitum habere, publice expellit, §. **Tess.** q. 2. num. 21.

Ex Claro.

JURAMENTUM in testamento appositum habet vim clausula derogatorie, §. **Tesam.** q. 94. n. 5.

JURAMENTUM fidelitatis an possit prefari per Procuratorem, §. **Feud.** q. 49. n. 13.

JURAMENTUM an confirmet donationem factam inter patrem & filium, §. **Don.** q. 8. n. 8.

Et an confirmet donationem omnium bon. q. 20. n. 1.

Et an confirmet donat. inter vir. & uxorem, q. 9. num. 3.

Et quid si sit simulata, ibi. n. 4.

Et an supletat defectum infinatio, q. 18. n. 1.

JURAMENTUM potissimum in investitura an operetur, quod emphyreuta cada primò anno, quo cessat in solutio canonis, *vide supra*, **Emphyreuta**.

Ex Additionibus.

JURAMENTUM contra bonos mores præsumit, non est obligatorium, §. **Don.** q. 9. n. 6.

Ex Claro.

JURA loquenta de emphyreuta an habeant locum etiam in bonis emphyteuticis ecclesiæ, §. **Emph.** q. 48.